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Panie, ratuj, bo giniemy - ks.
Piotr Glas
Cena 44,90 zł

Opis produktu

Rekolekcje z ks. Piotrem Glasem
DUCHOWY PRZEWODNIK
NA CZAS PRÓBY I ZNIECHĘCENIA
„Jest już ostatnia godzina i Antychryst nadchodzi” (1 J 2,18)
„Panie, ratuj, bo giniemy” (MT 8,25)

Nastał czas duchowej ciemności. Wszystko spowite jest dziś cieżką mgłą, w której coraz trudniej dostrzec światło i
odróżnić prawdę od kłamstwa. Dlatego trzeba wyostrzyć słuch, by usłyszeć głos Boga, który nieustannie przeprowadza swój
lud z niewoli do ziemi obiecanej. Tylko jak to zrobić?
     Ksiądz Piotr Glas, ceniony rekolekcjonista i były egzorcysta, nie ustaje w głoszeniu ludziom Dobrej Nowiny. W najnowszej
książce odwołując się do licznych objawień Maryi, między innymi tych z Akity czy Fatimy, oraz słów współczesnych
mistyków – ks. Stefano Gobbiego, ks. Dolindo Ruotolo, s. Marii Magdolnej – daje nam potężny oręż do walki ze złem i ludzkimi
słabościami. To konkretna propozycja duchowej przemiany i prawdziwego nawrócenia.
 
W książce znajdziesz cykl rekolekcji, dzięki którym usłyszysz głos Pana Boga nawet podczas najpotężniejszego sztormu i
burzy w życiu, oraz wyjątkowe rozważania różańcowe, które wleją w Twoje serce nadzieję i przybliżą cię do Matki Bożej.

Książka powstała na podstawie bardzo popularnych rekolekcji wielkopostnych wyemitowanych na kanale YouTube w lutym i
marcu 2023 roku. Słowa wypowiedziane wtedy przez ks. Piotra zachowują swoją aktualność, nieustannie inspirując tysiące
ludzi do duchowej przemiany i nawrócenia.

KS. PIOTR GLAS – katolicki ksiądz, były egzorcysta i jeden z najbardziej cenionych polskich rekolekcjonistów. Autor wielu
książek, m.in.: Dzisiaj trzeba wybrać, Ocalenie w Maryi, Noc bluźnierstw czy Ostateczna bitwa o rodzinę. Na co dzień pełni
posługę duszpasterską w Wielkiej Brytanii.

Dzisiaj, kiedy obserwujemy szaleństwo masowego odejścia z Kościoła, od Boga, od jedynej prawdziwej katolickiej wiary; kiedy
jest coraz więcej bałwochwalstwa, bluźnierstwa (…) – musimy pamiętać, że tylko Bóg jest prawdziwym światłem. A kiedy z
powodu różnych życiowych sytuacji nie widzimy tego światła, Bóg jest Żywym Słowem, które jak Boska nawigacja kieruje nas
na bezpieczne wody.
     Gdy szatan niby chmura okrywa ciemnością naszą wiarę, nie musimy silić się na dumę wobec duchowych
niebezpieczeństw, rozwińmy żagiel bezgranicznej ufności Bogu. Nie ma już czasu na puste dyskusje, nowe teologiczne wizje,
na poprawianie Ewangelii. Wybudzajmy Jezusa. Podnieśmy lament, krzyk do Boga. Ratuj nas, Panie, bo giniemy!
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